

ประมาณราคาค่าก่อสร้างวางระบายน้ำรูปตัวยู ถนนเทศบาลซอย 7

ขนาดปากด้านในกว้าง 0.30 เมตรหนา 0.120 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร ยาวรวม 216 เมตรพร้อมฝาปิด คสล.

ตามแบบที่เทศบาลกำหนด ตำบลหนองบัวโคก อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

| ที่ | รายการ | ปริมาณงาน | | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง+ เครื่องจักร | | ราคาค่า วัสดุและ แรงงาน | หมายเหตุ |
|-----|---------------------------------|-----------|-------|---------------|---------------|------------------------|---------------|-------------------------------|----------|
| | | จำนวน | หน่วย | ราคา หน่วย | จำนวน เงิน | ราคา หน่วย | จำนวน เงิน | | |
| 1 | - งานดินขุดขนไปทิ้ง | 74 | ลบม. | 0 | 0 | 125 | 9,250 | 9,250 | |
| 2 | -งานวางระบายน้ำ คสล. | | | | | | | | |
| | - ทราयरองพื้น | 7 | ลบม. | 502 | 3,514 | 99 | 693 | 4,207 | |
| | - คอนกรีตหยาบ | 7 | ลบม. | 0 | 0 | 398 | 2,786 | 2,786 | |
| | -ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ | 1,729 | กก. | 2.43 | 4,202 | 0 | 0 | 4,202 | |
| | -ทรายหยาบ | 4 | ลบม. | 502 | 2,008 | 0 | 0 | 2,008 | |
| | -หินผสมคอนกรีต | 7 | ลบม. | 566 | 3,962 | 0 | 0 | 3,962 | |
| | - คอนกรีตโครงสร้าง | 49 | ลบม. | 0 | 0 | 436 | 21,364 | 21,364 | |
| | -ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ | 16,464 | กก. | 2.43 | 40,008 | 0 | 0 | 40,008 | |
| | -ทรายหยาบ | 29 | ลบม. | 502 | 14,558 | 0 | 0 | 14,558 | |
| | -หินผสมคอนกรีต | 54 | ลบม. | 566 | 30,564 | 0 | 0 | 30,564 | |
| | - เหล็ก RB Ø 6 มม. | 1,258.74 | กก | 26.47 | 33,319 | 4.10 | 5,161 | 38,480 | |
| | - เหล็ก RB Ø 9 มม. | 1,606.78 | กก | 22.23 | 35,719 | 4.10 | 6,588 | 42,307 | |
| | -เหล็กฉาก 2"x2"x4.00 มม. | 131 | เส้น | 443 | 58,033 | 156 | 20,436 | 78,469 | |
| | -เหล็กทอกกลม Ø 2" | 15 | เส้น | 475 | 7,125 | 168 | 2,520 | 9,645 | |
| | - ลวดผูกเหล็ก | 25 | กก. | 73 | 1,825 | 0 | 0 | 1,825 | |
| | -ลวดเชื่อม 2.60 มม. | 4 | กล่อง | 250 | 1,000 | 0 | 0 | 1,000 | |
| 3 | -งานไม้แบบ. | 216 | ตรม. | 0 | 0 | 133 | 28,728 | 28,728 | |
| | -ไม้ขัด 9 มม. | 14 | แผ่น | 450 | 6,300 | 0 | 0 | 6,300 | |
| | -ไม้ 1 1/2."x 3" | 17 | ลบพ. | 400 | 6,800 | 0 | 0 | 6,800 | |
| | -ตะปู | 12 | กก. | 41 | 492 | 0 | 0 | 492 | |
| | ราคาวัสดุและค่าแรง +เครื่องจักร | | | | 249,429 | | 97,526 | 346,955 | |
| | ค่า FACTOR = 1.2726 | | | | | | | 441,535 | |
| | รวมเงิน | | | | | | | 441,535 | |

ค่าก่อสร้างวางระบายน้ำรูปตัวยู ถนนเทศบาล ซอย 7

(สี่แสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

441,000 บาท

ลงชื่อ



ผู้ประมาณราคา 22 มิย. 2559

(นายสาธิต เทพรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง